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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42216504H

2. Data e Regjistrimit 16/10/2024
3. Emri i Subjektit Gjenerali Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Manez   RADE Objekt me nr. pasurie 35/33, Zona 
Kadastrale 3137 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti te transporteve per vete dhe per te trete, ndertime, 

tregti dhe sherbim te materialeve hidraulike dhe elektrike. 
Sherbime konstruksioni, si rafte metalike dhe skeleri etj. 
Lyerje.Import eksport me shumice dhe pakice, artikuj te 
ndryshem industriale, bujqesor, ushqimor, materiale 
elektrike, ndertimi, hidraulike, hidrosanitare te cdo lloji, 
blerje makineri e pajisje kembimi, goma, aksesore, vajra 
lubrifikant, inerte, rere,zhavor, qelqere, cimente, bojra 
hidromat, vaj hekuri, druri, konfeksione, te buta, 
veshembathje, rroba pune, perparese, carcafe, dysheke e 
sportive. Shitje me shumice e pakice, import eksport, lende 
drusore, derrase, fiber, melani, p.d.f., kompensate, ristele, 
dru zjarri. Shitje me shumice e pakice, pajisje 
elektroshtepiake, blerje libra shkollor e shkencor dhe shitje e 
tyre, kancelari, te ndryshme. Servis automjeti, demulim e 
shkaterrim makinerish, sherbim pastrim ne institucione, ne 
ambiente te brendshme e jashtme, pastrime, recision, 
sherbim hoteliere, blerje e shitje me shumice e pakice 
detergjente te cdo lloji, pesticide, shampo kozmetike, flamuj, 
blerje drure dekorativ, lule vazo, sherbim finadishtje ne 
parcela, Bar restorant. Sherbime ne ndermarrje pyjore, si 
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pyllezim, fidanishte permiresim kullota, prita malore e lera. 
Punime karpandieri, rikonstruksion godinash, gure dekorativ, 
hidriizolim taracash, lyerje veshje fasade dhe vijezim 
rrugesh. Blerje, furnizim dhe montim te rafteve metalike dhe 
druri. Sherbim ne fushen e hotelerise. Kokteile neper 
institucione
Altion Basha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/10/2024                Deri: 14/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltionBasha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Gjenerali Shpk
E-Mail: altionbasha5@gmail.com  
Telefon: 0682091156  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-371187-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E718BCB-BE49-4A7D-9032-49F2FDF2FD2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009C9B50-D519-475C-A021-5D83ADEA0BCA

